БашЉортостан республиКаhы

                  ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

                    Љала округы Советы
452620, Октябрьский ҡалаhы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

                           Пятый созыв

                                                           Пятьдесят четвертое заседание
	                Љарар
	   Решение

	О внесении изменений в решение Совета городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан от 29.01.2015 № 392 «Об определении размера арендной платы
за земли, находящиеся в собственности городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан»

В соответствии со ст.ст. 11, 22 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Закона Республики Башкортостан от 05.01.2004 № 59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22.12.2009 № 480 «Об определении размера арендной платы за земли, находящиеся в государственной собственности Республики Башкортостан, и земли, государственная собственность на которые не разграничена» (с последующими изменениями), в целях реализации принципа платности использования земли и эффективного управления земельными ресурсами, Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Исключить из решения Совета городского округа Октябрьский Республики Башкортостан от 29.01.2015 № 392 «Об определении размера арендной платы за земли, находящиеся в собственности городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан» пункт 3.2.
2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке, обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.гu).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (Ульянова В.П.), первого заместителя главы администрации Черкашнева М.А.
Председатель Совета
городского округа                                                                                          А.А. Имангулов
г.Октябрьский

22 августа 2024 года

№ 556
PAGE
1